
Gemeente Fryslân - Wijziging van het openstellingsbesluit van Gedeputeerde 

Staten van 27 oktober 2020, nr. 01812548, inzake de POP3 Jonge Landbouwers 

maatregel (Wijziging openstellings-besluit POP3 JOLA 2020). 

Gedeputeerde Staten van Fryslân; 

  

Gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013; 

  

Gelet op artikel 1.3, van de Regeling POP 3 subsidies provincie Fryslân; 

  

Overwegende dat het wenselijk is het op 27 oktober 2020 vastgestelde subsidieplafond in het openstel- 

lingsbesluit POP3 JOLA 2020 te wijzigen wegens overvraag; 

  

Besluiten: 

  

Het openstellingsbesluit POP3 JOLA 2020 als volgt te wijzigen: 

Artikel  I 
In artikel 2 van het openstellingsbesluit wordt het bedrag van ‘’€ 540.000’’ vervangen door ‘’€ 815.000’’. 

Artikel  II 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het Provin- 

ciaal Blad en werkt terug tot en met 11 november 2020. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van de provincie Fryslân van 

11 mei 2021. 

Drs. A.A.M. Brok, voorzitter 

R.E. Bouius-Riemersma MBA MCM, secretaris 

Nr. 4042 

PROVINCIAAL BLAD 27 mei 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2021 nr. 4042 27 mei 2021 1 


